CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO N°                  /2012
(Do Sr. AMAURI TEIXEIRA)

Requer a inclusão na Ordem do Dia
do PL 1033/2003, que institui o
salário adicional de periculosidade
para os vigilantes e empregados em
transporte de valores.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, Nos termos do artigo 114, inciso XIV, do
Regimento Interno da Câmara dos Deputados, requeiro a Vossa
Excelência à inclusão na Ordem do Dia do Projeto de Lei nº 1033 de 2003,
que Institui o salário adicional de periculosidade para os vigilantes e
empregados em transporte de valores.

Sala das Sessões em       de   fevereiro de 2012

AMAURI TEIXEIRA
Deputado Federal (PT-BA)